Протокол закупа
способом запроса ценовых предлоrкенпи Ns34

г, Тараз 2'7.06.2022 г.

1. Оргшизатор государственных закупок: ГКП на ПХВ кЖамбылский областной

ценlр црови) г. Тараз ул. Аль-Фараби, 2 - <Б> провел закупки способом запроса ценовых
предложении лекарственньD( средств и изделий медицинского нд}начения,

2, На основании главы 9 Постановление Правительства Республики Казахстан от 4
июня 2021 года Jt 375 Об утверждеЕии Правил организаIlии и проведеЕия закупа
лекарственпых средств, медицинских изделий и специализированных лечебньтх продуктов в

рамках гарантировzlнного объема бесплатной медицинской помощtt и (или) в системе
обязательного социtлльного медицинского стрtlхования, фармацевтических усJryг и признании

утратившими силу Еекоторых решений Правительства Республики Казахстан (лалее Правила).

3. Потенциа.пьный поставщик дJuI поставки товара - ТОО <,Щельрус РК> горол Нур-

Султан, переулок Шынтас, 16 соответствует квалификационньпr.r требованиям

предусмотренньпr,r гл.9 Правил.

4. Краткое описание закупаемых лекарственньIх средств и медицинских изделий,

.Nь

лота

IIаименованпе медшкаментов
(мехцупародпое

название)

Ед.
изм.

Кол-во Щена CvMMa

1

Микрокюветы шт 70 9з 000 6 510 000

итого б 510 000

l. ТОО <.Щельрус РК> город Нур-Суmан, переулок Шьштас, 16 предоставил таблицу

цен на сумму - 6 510 000 тенге.
2. Сумма договора составляет - 6 510 000 тенге.

3. Эксперты не привлечены.

4. Комиссия по результатд{ данньD( закупок способом запроса ценовых

предложении РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственньгх средств и изделий медицинского назначеция для ГКП на

ПХВ кЖал.rбьшский областной центр крови) у поставщика ТОО к,Щельрус РК> город Нур-

Султан, переулок Шынтас, 1б.

2. Заказчику в течение трех кalлендарных дней зaжJIючить договор по закупке

ств и изделий медицинского назначения для ГКП на ПХВ кЖамбылский

ви) gа 2022 <.Щельрус РК> город Нур-Султан, переулок

Умаров Г.М.